
МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

  10.08.2023 г.                                                                               №  417 

г. Мичуринск 

 

О внесении изменений в Положение об Отделе реализации проектов 

администрации города Мичуринска 

  

Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска и 

заключение постоянной комиссии по развитию местного самоуправления, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 

Уставом города Мичуринска Тамбовской области, 

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 
  

 1. Внести в Положение об Отделе реализации проектов администрации 

города Мичуринска, утвержденное решением Мичуринского городского Совета 

депутатов Тамбовской области от 31.03.2017 № 229  «Об учреждении органа 

администрации города Мичуринска в форме муниципального казенного 

учреждения», следующие изменения: 

1.1. В разделе 2: 

а) пункт 2.5 исключить; 

б) пункт 2.6 изложить в следующей редакции: 

«2.6 Осуществление функций муниципального заказчика при обеспечении 

строительства, реконструкций, капитальном ремонте, ремонте объектов 

капитального строительства, которые находятся или будут находиться в 

муниципальной собственности»; 

1.2. В разделе 3: 

а) пункт 3.16 исключить. 

2. Администрации города Мичуринска Тамбовской области привести 

правовые акты в соответствие с настоящим решением. Отделу реализации 

проектов администрации города Мичуринска провести необходимые 

мероприятия по государственной регистрации настоящих изменений.  

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на 

сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).  

 

Председатель Мичуринского           Временно исполняющий                                                              

городского Совета депутатов                  полномочия главы города 

Тамбовской области                                  Мичуринска Тамбовской области  

                                         

                                        К.Н. Горлов                                        М.Г.Балашов
                   
             


